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Pelikan yapılanmasının hedefinde hangi Bakan hangi kritik bürokratlar var

Pelikancılar, kendilerini hedef alan AKP’li üst düzey isimlere karşı sosyal medyada
yeni bir açıklama yaptı.

Kamuoyunun ilk olarak 1 Mayıs 2016'da adını duyduğu Pelikan grubu, o dönem Başbakan olan Ahmet Davutoğlu'nu yerden
yere vuran Pelikan Bildirisi yayımlamıştı. Pelikan Darbesi olarak anılan sürecin sonu, bildirinin yayımlanmasından günler
sonra Davutoğlu'nun istifasına kadar gitmişti.

AKP içinde ayrı bir grup oluşturan Pelikancılar, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın damadı Berat Albayrak’a verdikleri
destekle biliniyor. Bunun yan ısıra Erdoğan’a yakın bakan ve millevekillerinin bazıları da Pelikancılara karşı duruş sergiliyor.
Bu isimlerin başında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eski metin yazarı ve AKP Ankara Eski Milletvekili Aydın Ünal geliyor. Ünal
son olarak “FETÖ ve PKK’dan daha tehlikeli, içerdeki sinsi ur, partiyi zehirleyen Pelikan Örgütü derhal kararlılıkla tasfiye
edilmelidir” sözleriyle gündeme gelmişti.

Aydın Ünal’ın bu çıkışından yaklaşık üç ay sonra Erdoğan’dan dikkat çeken bir ziyaret gelmişti. Erdoğan, Pelikancılar
grubunun merkezi olan ve Pelikan Yalısı olarak bilinen Bosphorus Global'i (Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi) ziyaret
ederken, yaklaşık 1.5 saatlik bir görüşme gerçekleştirmişti.
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Pelikancılar, kendilerini hedef alan AKP’li üst düzey isimlere karşı sosyal medyada yeni bir açıklama yaptı.

Pelikancıların sosyal medyadaki hesaplarından biri olarak bilinen “debuffer” adlı Twitter kullanıcısı, “İbrahim Eren, Şenol
Kazancı ve Mustafa Varank’ın müşterek kankası Aydın Ünal’ı biraz daha yakından tanıyalım mı?” diyerek bu isimler
hakkında mesajlar yayımladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Erdoğan'ın eski metin yazarı ve AKP Ankara Eski Milletvekili Aydın Ünal,
Anadolu Ajansı (AA) Genel Müdürü Şenol Kazancı ve TRT Genel Müdürü İbrahim Eren arasında yakın “ilişki” olduğu iddiası
ortaya atıldı.

Mesajlarda Aydın Ünal’ın eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’na yakın olduğu, AKP’yi sert sözlerle eleştirdiği ve siyaseten zora
soktuğu belirtilip Varank, Kazancı ve Eren gibi isimlerin de Ünal’a destek verdiği öne sürüldü.

DAVUTOĞLUCULAR TEPKİ GÖSTERDİ

Twitter mesajlarını sosyal medyada Pelikancı olarak bilinen hesaplar paylaşırken, Davutoğlucu olduğu bilinen hesaplar ise
tepki gösterdi.  

ÜNAL’DAN ÇOK SERT YANIT

Aydın Ünal sosyal medya hesabından çok sert yanıt verdi.

“Büyük bir mahcubiyet içinde, kendimle ilgili bazı özel bilgileri paylaşmak isterim: 18 yıldır AK Parti saflarındayım” diyen
Ünal sözlerini şöyle sürdürdü:

“Devletin zirvesinde de bulundum, vekillik de yaptım. Haziran 2018’de vekilliğim bittiğinde mütevazı bir evim, arabam ve
yüklü miktarda borcum vardı...

Vekilliğimin sona erdiği Haziran 2018’den emekli olabildiğim Mayıs 2019’a kadar sağdan soldan borç alarak geçindim.
Mart ayında istifa ettiğim TÜBİTAK’tan tek kuruş almadım. Bugün (eşimin üzerine) mütevazı bir ev ve 2004 model arabam
dışında hiç bir mal varlığım yok.

Devletin ve siyasetin kodlarını az çok öğrendim. İstesem, çok para kazanabilir, ‘uyumlu’ olup makamlarımı
koruyabilirdim. Ama ben konuşmayı, kavgayı, mücadeleyi seçtim. Makamını kaybettiği için konuşanlardan değil,
makamını kaybetmek pahasına konuşanlardanım.

Bu özel bilgileri utanarak paylaşmamın nedeni şudur: Geçmişim ve bugün geldiğim nokta, meselemin para ya da makam
değil, dava olduğunun, Türkiye sevdası olduğunun ispatıdır.”

“PELİKAN ÖRGÜTÜ, EN AZ FETÖ KADAR TEHLİKELİ BİR ÖRGÜTTÜR VE HIZLA DAVAYI, TÜRKİYE’Yİ, SAMİMİ
İNSANLARI YUTAN BİR KARA DELİĞE DÖNÜŞMEKTEDİR”

Ünal sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bana ya da benim üzerimden tek derdi Türkiye olan temiz insanlara alçakça operasyon yapan Pelikan örgütü şunu
bilsin: Kaybedecek hiç bir şeyi olmayan, beklentisiz, samimi dava delilerine zarar veremezsiniz. Bunu FETÖ başaramadı,
siz yeni FETÖ hiç başaramayacaksınız.



Pelikan örgütü, en az FETÖ kadar tehlikeli bir örgüttür ve hızla davayı, Türkiye’yi, samimi insanları yutan bir kara deliğe
dönüşmektedir. Bu tehlikeli örgüt ağababalarıyla birlikte derhal tasfiye edilmelidir. Ayrıca: Susma! sustukça ikbal değil,
yutulma sırası sana gelecek!”

İşte tartışma yaratan o mesajlar:



















Pelikancılar AKP Aydın Ünal mustafa varank arşiv
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